085/2025 

Pregão Eletrônico: 054/2025 

Objeto: Contratação eventual e futura de Serviços de Eletricista para a 

Prefeitura Municipal de Chácara MG. 

ATA SRP Nº: 102/2025 

Contratada: MARCONE JOSE DA SILVA 06701311644 - 

38.106.744/0001-68. 

Valor: R$ 372.450,00 (trezentos e setenta e dois mil e quatrocentos e 

cinquenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir do dia 14/12/2025, 

podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do 

fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal